1
2
3
4
5
Manometer Typenreihe RF 10D 10.2
– EN 837-1/S3
–…Rohrfeder-Sicherheitsausführung…–

GERADE AUSFÜHRUNG
G ½“
AG
Fühlerlänge
Art.-Nr.
NG 200
Preis
€
G ½“
Überwurfmutter
Fühlerlänge
Art.-Nr.
NG 200
Preis
€
100mm  MT20G1250100 44,80 89mm  MT20G12Ü5089 50,40
160mm  MT20G1250160 49,90 126mm  MT20G12Ü50126 51,00
250mm  MT20G1250250 51,40 186mm  MT20G12Ü50186 54,50
G ¾“
AG
Art.-Nr.
NG 200
Preis
€
G ¾“
Überwurfmutter
Art.-Nr.
NG 200
Preis
€
100mm  MT20G3450100 47,50 93mm  MT20G34Ü5093 51,60
160mm  MT20G3450160 50,50 130mm  MT20G34Ü50130 52,90
250mm  MT20G3450250 52,60 190mm  MT20G34Ü50190 55,20
WINKEL AUSFÜHRUNG 90°
G ½“
AG
Fühlerlänge
Art.-Nr.
NG 200
Preis
€
G ½“
Überwurfmutter
Fühlerlänge
Art.-Nr.
NG 200
Preis
€
100mm  MT20W901250100 49,50 89mm  MT20W9012Ü5089 54,70
160mm  MT20W901250160 52,40 126mm  MT20W9012Ü50126 56,30
250mm  MT20W901250250 54,30 186mm  MT20W9012Ü50186 58,90
Werkszeugnis EN 10204/2.2  APZM4 15,00
www.tecon-systemtechnik.de | Service +49 261 963897-44 GESAMTKATALOG 2015 | 48 - 49
TEC-140154-Wire-O-Katalog_D+GB-RZ-27-08-2014.indd   49 27.08.14   08:40
Saiko